総第２０号

平成２５年６月３日

千曲市特別職報酬等審議会長 様

千曲市長 岡 田 昭 雄

特別職の報酬等の額について（諮問）

 平素より千曲市政進展のためご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

千曲市議会議員の報酬及び常勤特別職の給料については、合併当時からの額

を据え置き現在に至っております。

この間、２度に渡り貴審議会の答申をいただいたわけでありますが、現下の

情勢を鑑み、改めて現行の額が適正であるのかご審議いただきたく、下記事項

について諮問いたします。

記

 １ 千曲市議会議員の報酬及び政務活動費の額について

 ２ 千曲市長、副市長の給料の額について